通常総会（東京開催）の宿泊，エクスカーションについて（お知らせ）

作者： Administrator
2019年 3月 08日(金曜日) 18:40 - 最終更新 2019年 3月 08日(金曜日) 18:48

２０１９年度（第６８回）北光会通常総会（東京開催）の宿泊およびエクスカーションの申し
込みページが東京支部ホームページに開設されましたのでお知らせします。

<宿泊申込み>

http://hokkokai-tokyo.com/page-407/

<エクスカーション申込み>

http://hokkokai-tokyo.com/page-413/

以上よろしくお願いします。

 1 / 1

http://hokkokai-tokyo.com/page-407/
http://hokkokai-tokyo.com/page-413/